14 января 2025 года Протокол № 38

О деятельности Молодежного совета

Общественной организации «Профессиональный

союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области»

за период с 22 декабря 2023 г. по 30 декабря 2024 г.

и утверждении Плана работы, сметы Молодёжного

совета на 2025 год

Работа Молодежного совета Профсоюза в 2024 году строилась

в соответствии с планом работы совета и Положением о Молодежном совете,

утвержденного в декабре 2023 года комитетом Профсоюза Общественной

организации «Профессиональный союз работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства Московской области».

Рассмотрев информацию о работе Молодежного совета за период

с 22.12.2023 г. по 30.12.2024 г., проект плана работы и сметы на реализацию

Плана работы Молодежного совета,

  президиум комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Принять к сведению информацию о работе Молодежного совета

за  период с 22.12.2023 г. по 30.12.2024 г. (прилагается).

2. Новому составу Молодежного совета активизировать работу

в 2025 году.

3. Президиуму комитета Профсоюза на своем очередном заседании

в  первом квартале 2025 года избрать председателя Молодежного совета

на основании пункта 4.1 Положения о Молодежном совете и обновить состав

Общественная организация

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА КОМИТЕТА

 Москва

Молодежного совета,  в связи с окончанием срока полномочий в срок

до 27.01.2025.

4. Внести в План работы комитета Профсоюза на 1-е полугодие

2025 года вопрос «Об утверждении нового состава, председателя

и заместителей председателя Молодежного совета Профсоюза».

5. Утвердить План работы Молодежного совета Профсоюза на 2025 год

(прилагается).

6. Утвердить смету затрат на реализацию Плана работы Молодежного

совета на 2025 год (прилагается).

7. Довести постановление до всех первичных профсоюзных

организаций.

8. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего

отделом по организационно-информационной работе аппарата комитета

Профсоюза Калинину Л.А.

Председатель                                                                                 А.А. Шестакова